
 
 

POPTÁVKA NA PODÁNÍ NABÍDKY 
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Název zakázky:  Analýza digitální zralosti městské části Praha 14 a vytvoření plánu 

digitálního rozvoje (dále jen „VZMR“) 
 
V souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), Vás tímto poptáváme k podání nabídky na VZMR za těchto podmínek: 
 
1. Identifikace údaje zadavatele 
Městská část Praha 14 
zastoupena: Jaromírem Krátkým, místostarostou MČ Praha 14 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most 
IČO: 002 31 312, DIČ: CZ00231312 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět VZMR 
Předmětem VZMR je zpracování komplexní analýzy digitalizace městské části Praha 14 a vytvoření 
plánu digitálního rozvoje za účelem dosažení cílů definovaných ve Smlouvě o provedení analýzy 
digitální zralosti městské části Praha 14 a vytvoření plánu digitálního rozvoje (dále jen „SoD“), která 
tvoří přílohu č. 1 této poptávky. 
Předmětem analýzy jsou interní procesy se zaměřením na možnosti jejich automatizace a digitalizace, 
dále pak možnosti implementace nových Smart technologií. Analýza má za cíl posoudit připravenost 
organizace po stránce legislativní, procesní, technické a personální. Analýza musí být provedena 
s důrazem na trendy stanovené v relevantních národních nebo lokálních plánech jako je například 
strategie Digitální Česko či koncepce Smart Prague do roku 2030. Součástí analýzy je definice metrik a 
KPI, aby bylo možné analýzu znovu opakovat a sledovat trendy v rozvoji digitalizace. 
Výstupem analýzy bude manažerské shrnutí a akční plán digitální transformace na období pět let, kde 
budou definovány klíčové kroky, kterými se má organizace ubírat a jejichž realizace bude klíčová pro 
profesionalizaci procesů, optimalizaci výkonnosti, snížení nákladů a zvýšení udržitelnosti. Součástí 
plánu bude rovněž doporučení vhodných dotačních titulů či jiných zdrojů financování pro realizaci 
navržených opatření. 
 
3. Termín a místo plnění 
Termín zahájení plnění: ode dne podpisu SoD 
Termín dokončení plnění: nejpozději do 14. 12. 2022 (účastník je povinen dodržet termín plnění) 
Místo plnění: sídlo zadavatele (Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most) 
  
4. Cena, platební podmínky 
Cena je dána výší cenové nabídky účastníka (dále jen „cenová kalkulace“). 
Platební podmínky jsou uvedeny ve SoD. 
  
5. Nabídka 
Místo na podání nabídek: E-ZAK 
Adresa pro podání nabídek: https://www.ezak.praha14.cz/ 
Lhůta pro podání nabídek: 14. 9. 2022 do 10:00 hodin (nabídku doručenou po tomto datu nebude 
                                                   zadavatel akceptovat) 

https://www.ezak.praha14.cz/


 
Účastník je povinen zaslat zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadavatelem, která bude obsahovat: 
 
a) identifikační údaje účastníka (dle údajů z výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu nebo 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů); 
b) cenovou kalkulaci podepsanou oprávněnou osobou účastníka s datem vystavení. Cena bude v 

nabídce uvedena (i) cena bez DPH (ii) DPH a (iii) cena s DPH celkem.; 
c) oprávnění k podnikání a k provádění činnosti, která je předmětem veřejné zakázky (výpis z 

obchodního rejstříku pokud je v něm účastník zapsán či výpis z jiné evidence potvrzující oprávnění 
účastníka k podnikání – originál nebo ověřená kopie ne starší 90 dnů);  

Výše uvedené doklady lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál nebo 
ověřená kopie ne starší 90 dnů).; 
d) návrh Smlouvy, který bude podepsán oprávněnou osobou účastníka s uvedením data podpisu; 

účastník doplní návrh Smlouvy v místech označených [Doplní Zhotovitel]. 
  
Zadavatel komunikuje s účastníky zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem a 
účastníkem bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
6. Ostatní ujednání 
Tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ.  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace předložené účastníkem, a to před 
rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky.  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, zadávací řízení zrušit i bez 
udání důvodu, popřípadě veškeré přijaté nabídky účastníků odmítnout.  
Výchozí podklady k provedení plnění předmětu VZMR budou předány po podpisu SoD.  
Podrobnější informace k provedení zakázky budou sděleny účastníku na vyžádání v dohodnutém 
termínu u kontaktní osoby zhotovitele: Ing. Adam Palát, adam.palat@praha14.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        _______________________________ 
        podpis oprávněné osoby zadavatele  
 
 
 
 

mailto:adam.palat@praha14.cz

		2022-09-07T13:44:31+0200
	Jaromír Krátký




